Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar No. AHU-AH.01.03-0023412 tanggal 25 Januari 2024 dan telah didaftarkan dalam

Daftar Perseroan pada Kemenkum di bawah No. AHU-0018916.AH.01.11.Tahun 2024 tanggal 25 Januari 2024 dan Daftar

Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 31 Agustus 2025 yang dikeluarkan oleh Biro Administrasi Efek (“BAE”) adalah sebagai

berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02

Hapsoro 1.629.004.459 81.450.222.950 7,91

Masyarakat 5.162.057.935 258.102.896.750 25,07

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00

Portepel  54.409.526.787 2.720.476.339.350

2

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham

melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali Bapak Hapsoro yang mengalihkan seluruh haknya untuk membeli

Saham Baru kepada NUI:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  75.000.000.000 3.750.000.000.000  75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02 16.816.523.139 840.826.156.950 68,31%

Hapsoro  1.629.004.459 81.450.222.950 7,91 1.629.004.459 81.450.222.950 6,62%

Masyarakat 5.162.057.935 258.102.896.750 25,07 6.171.527.044 308.576.352.200 25,07%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00 24.617.054.642 1.230.852.732.100 100,00

Portepel  54.409.526.787 2.720.476.339.350  50.382.945.358 2.519.147.267.900

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham tidak

melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru, kecuali NUI yang melaksanakan HMETD yang dimilikinya dan menjalankan

komitmennya untuk membeli Saham Baru yang tersisa:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD I Setelah Pelaksanaan PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar  75.000.000.000 3.750.000.000.000  75.000.000.000 3.750.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Nusantara Utama Investama 13.799.410.819 689.970.540.950 67,02 17.825.992.248 891.299.612.400 72,41%

Hapsoro  1.629.004.459 81.450.222.950 7,91 1.629.004.459 81.450.222.950 6,62%

Masyarakat 5.162.057.935 258.102.896.750 25,07 5.162.057.935 258.102.896.750 20,97%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 20.590.473.213 1.029.523.660.650 100,00 24.617.054.642 1.230.852.732.100 100,00

Portepel  54.409.526.787 2.720.476.339.350  50.382.945.358 2.519.147.267.900

Keterangan selengkapnya mengenai PMHMETD I dapat dilihat pada Bab I Prospektus.

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana hasil PMHMETD I ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi, akan digunakan untuk:

1. Sekitar Rp175.000.000.000 (seratus tujuh puluh lima miliar Rupiah) akan digunakan untuk melakukan pengembangan usaha

dengan cara melakukan pengambilalihan 55% saham dalam PT Bukit Permai Properti dari PT Summarecon Bali Indah dan PT

Bali Indah Development; dan

2. Sisanya akan digunakan untuk pengembangan kegiatan usaha utama Perseroan dan/atau Perusahaan Anak dalam bisnis